Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS PARA

O MUNICÍPIO DE CIDADE OCIDENTAL GOIÁS, EDITAL Nº 001/2021

O INSTITUTO EUVALDO LODI – IEL torna público o resultado preliminar referente ao

processo de recrutamento de estagiários.

ADMINISTRAÇÃO

1 DENNER KEWENLY DA SILVA MACÊDO
2 PEDRO IGOR DE ASSIS DA SILVA
3 SAMANTHA SANTOS VIERA
4 JOÃO VITOR FURTADO LUNA
5 DEICIELEN CAMINHA GOMES
6 RENATA FABÍOLA FERREIRA DA SILVA BUENOS
7 NATHAN PEREIRA DOS SANTOS

AGRONOMIA

1 DAVI PETERSON SPINDILA DUNK ROCH
2 NATHALIA RAMOS DO NASCIMENTO

RESERVA KEZIA ALVES RODRIGUES
EXCEDENTE THAIS ALMEIDA DA SILVA
EXCEDENTE THAINE MIRANDA DE ASSIS SILVA

ARQUITETURA

1 MICHELE APARECIDA DA SILVA
2 JÔNATAS VIANA CABRAL
3 IGOR GABRIEL DE ASSIS COSTA CARVALHO
4 VÍTOR COSTA NOGUEIRA
5 EMANUELLE JUNQUEIRA PISTILLI

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

BIOLOGIA

1 LEANDRO CHAGAS CORADO
2 SEMAIAS NEVES ALVES DA SILVA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

1 JUSSARA VIANA MAGALHÃES
2 MARTA MARIA GOMES DE CARVALHO
3 DIOGO DUTRA COSTA
4 GABRIELLE CARDOSO DE LIMA
5 CASSIA COSTA DE SANTANA RIBEIRO

RESERVA THIAGO MELO ALCANTARA
RESERVA NATANNE DA SILVA ROCHA
RESERVA JULIANA BOTELHO DE SOUZA
RESERVA MATEUS VINICIUS COSTA DA SILVA

DIREITO

1 KEILA ROBERTA DE MORAES
2 LORRANA SOARES GOMES
3 BRUNA ROCHA SANTANA
4 BRUNA MARIA BAIA CARDOSO
5 THAMIRES DE QUEIROZ CARDOSO
6 THAIS CRISTINA CARDOSO DE SOUZA
7 YAN DE QUEIROZ ALMEIDA
8 LUCAS LEVI MARCENO DA SILVA
9 RAPHAELLA SALES MORENO DE OLIVEIRA

10 SARALINS FURTADO SILVA
11 ANA PAULA GEREMIAS DE SOUSA
12 ISRAEL ANDRADE DOS SANTOS
13 JERFESON SILVA MENDES
14 MARIA EDUARDA SILVA MENEZES
15 LUCAS FERNANDES SOARES DE ARAÚJO
16 PATRICIA MENDES DE BRITO
17 GABRIELLE SAMINEZ SOUZA E SOUZA
18 EDUARDA PEIXOTO RODRIGUES
19 ROBERTA REZENDE VIDAL LOPES
20 REBECA SILVA FERREIRA

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

21 DEBORA BEZERRA DA SILVA
22 ESTÉFANY DA SILVA MARINHO
23 ARTUR PAIVA ABRAHÃO FAIAD
24 MARIA EDUARDA SOARES MAGALHÃES
25 MARIA EDUARDA CORDEIRO LOPES

EDUCAÇÃO FÍSICA

1 HENRIQUE AUGUSTO HONORIO DA SILVA
2 MARCUS VALÉRIO DA SILVA JÚNIOR
3 YASMIM RIBEIRO ALMEIDA
4 FLÁVIA NOVO DA SILVA
5 SUELEN LOPES BARBOSA
6 PEDRO ISMAEL BATISTA DE AZEVEDO
7 RODRIGO ANTONIO ALVES MARCIEL
8 MATEUS VITOR SOUZA FONSECA
9 JONAS LIMA MACIEL

10 MARIANA CALDEIRA SANTOS VALLE
11 MARIA YARA DA SILVA OLIVEIRA
12 JHENNEFER VICENTE ARAUJO
13 JOÃO PAULO CARVALHO ROCHA
14 PEDRO HIGOR SILVA AMARAL
15 BIANCA FRAGA MENEZES DOS SANTOS

ENFERMAGEM

1 GABRIELLY MESQUITA RODRIGUES
2 MYLLENA RORIZ DE MORAIS

RESERVA NATHALIA PEREIRA DA SILVA
EXCEDENTE JOYCE NYELLE BRAGA DA SILVA
EXCEDENTE WESLAINE CONCEIÇÃO DA CRUZ
EXCEDENTE GABRIELA SANTOS DE SOUSA
EXCEDENTE PAULA PAIVA TAVARES DONATO
EXCEDENTE CRISTIANE DA CRUZ ARAUJO SENA
EXCEDENTE LENILZA RODRIGUES MOURA
EXCEDENTE ADRIELE RODRIGUES VASCONCELOS
EXCEDENTE BEATRIZ BATISTA SOUSA
EXCEDENTE HELLEN APARECIDA FERREIRA

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

EXCEDENTE GABRIELA MODESTO FIGUEIREDO
EXCEDENTE ABSOLON CABRAL DA SILVA JUNIOR
EXCEDENTE BRENDA MENDES ALVES

ENGENHARIA CIVIL

1 AILTON FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR
2 VITOR GOMES DE SOUZA
3 JAMERSON THALLES DO NASCIMENTO VASCONCELOS
4 MADELÚ LUSTOSA DA SILVA
5 LUCAS WALDOMIRO SOARES ZAIATZ

ENGENHARIA ELÉTRICA

1 MARCOS ANTONIO LEITE DE SOUZA

FARMÁCIA

1 JOCIONE LIMA DIAS
2 KELLY TRINDADE DE SOUZA
3 JENIFFER FELICIA GUEDES MOURA
4 JOICE ALMEIDA REIS
5 JHÉSSICA KELLY MOREIRA SILVA
6 MARIA EDUARDA SANTOS DO NASCIMENTO

FISIOTERAPIA

1 DRIELLY TIFANY FERREIRA REIS
2 PEDRO GALVÃO DE SOUSA
3 KALINE SOUSA ALMEIDA
4 NATHALIA RIBEIRO MIRANDA
5 GABRIELA SUCUPIRA DE MIRANDA

RESERVA VICTÓRIA LUANA BRAGA VELOSO
RESERVA ERICA DA SILVA ZACARIAS
RESERVA ISABELA MARQUES DOS REIS CURADO
RESERVA DÉBORA MARIA SANTANA GUEDES

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

RESERVA LARISSA VIEIRA CALDAS
     EXCEDENTE ISABELLE DE JESUS OLIVEIRA

SERVIÇO SOCIAL

1 MIRIAM PEREIRA LIMA
2 EMANUELE LUCIANE GOMES BARBOSA
3 MARIANA COÊLHO DA SILVA
4 SIMONE DE SOUZA MARQUES
5 LARISSA DA SILVA BATISTA

RESERVA VALÉRIA SACERDOTE ALVES DE MORAES
RESERVA LEANDRO SOARES DOS SANTOS
RESERVA ANA CLARA VIANA PEREIRA HENRIQUES

RECURSOS HUMANOS

1 DANIELA PEREIRA DE FARIAS
2 PAULA JAQUELINE AMARAL GOMES FELIX
3 AMANDA CRISTHINA VIEIRA DE SOUSA
4 CARLOS DA SILVA BRANDÃO

PSICOLOGIA

1 LORRANE DA SILVA FREITAS
2 NATHALIA ARCANJO AZEVEDO
3 MADSON HENRIQUE SILVA DE LIMA
4 DYESKA BEZERRA DE MELO
5 BÁRBARA GABRIELLY SANTANA COSTA
6 LETICIA GOMES PEREIRA DE ABREU
7 JAQUELINE DA ROCHA BEZERRA
8 ELDIANE ALVES AMORIM
9 GABRIELLA RODRIGUES CARDOSO

10 BRUNO DOURADO DA SILVA
RESERVA QUEREN HAPUQUE ARAUJO SILVA DOS SANTOS
RESERVA RAQUEL BRAGA ARAÚJO
RESERVA RYSIA GABRIELLE GIL VERAS SAMPAIO
RESERVA VANÊSSA ALVES DE CARVALHO
RESERVA ISAC MEDEIROS LIMA

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

EXCEDENTE MARIA CAROLINA NASCIMENTO GONZAGA
EXCEDENTE LUI TRAJANO OLIVEIRA PAIVA
EXCEDENTE CAMILLA GEOVANA DE ABREU NASCIMENTO
EXCEDENTE GABRIELE LOPES PORTELA
EXCEDENTE GABRYELLY ROSA MARTINS
EXCEDENTE SHAIANE MARINHO DA CONCEIÇÃO
EXCEDENTE ANA JÚLIA ALVES DE MELO
EXCEDENTE DANIEL LUCAS BARBOSA MIRANDA
EXCEDENTE ANA CLARA DOS SANTOS
EXCEDENTE EDUARDA REIS DA FONSECA

PEDAGOGIA

1 GISELE TEIXEIRA DOS SANTOS
2 EMANUELE LUCIANE GOMES BARBOSA
3 NADIALYNE PIRES DOS SANTOS
4 RAFAELA LOREN BARBOSA
5 MARCELLY CRISTINA BRANDÃO ARCÊNCIO
6 MARIA VICTORIA FLORENCIO DA SILVA
7 VERONICA SOARES DA COSTA FELICIANO
8 JUCELIA NUNES BARBOSA
9 FERNANDA DURÃES DA SILVA DE ARAÚJO

10 JAQUELINE EMANUELA INÁCIO FERNANDES
11 EDYANE CLARISMUNDO DE SOUZA
12 BRUNNA ANDRADE SILVA
13 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA
14 KARINA SILVEIRA SOUSA
15 MARIA CLARA PEREIRA DA SILVA
16 JHENIFFER ESTEFANNE FELIPE DO NASCIMENTO AGUIAR
17 LARISSA RODRIGUES DA SILVA
18 AMANDA VERÔNICA DE OLIVEIRA
19 ROSA VERONICA DE OLIVEIRA ALMEIDA
20 DANIELA LIMA COSTA
21 JEANE KARLA DOS REIS ALVES
22 ANDRÉA MARA DANTAS DE JESUS
23 BÁRBARA MORAIS MENDES
24 TARISSA DE SOUZA SILVA MARTINS
25 NEIVA RODRIGUES DE SOUZA
26 RAISSA ANDRADE FONSECA
27 GILSILENE RAIMUNDA DE JESUS
28 MARIANA ALVES DA CRUZ SALDANHA

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

29  VICTOR GABRIEL SOUZA SANTOS
30 EURISTELA CRISTINA NEGREIROS DE SOUZA
31 KARINY MARIA SANTANA NETO
32 ILMA DOS SANTOS
33 HELENITA PINHEIRO FONSECA
34 MARIA APARECIDA DA SILVA BARRETO
35 MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALBUQUERQUE
36 LEANDRO PEREIRA DE ARAÚJO
37 ALCINEIA SILVA AQUINO
38 DANIELA DA SILVA NASCIMENTO
39 FABIANA PINHEIRO GOMES
40 DIANNA KELLY ALVES
41 GUSTAVO LEANDRO DOS SANTOS MAHLER
42 IZIS SANTOS PENA
43 ANA KELLE GOMES DA SILVA
44  VANESSA CRISTINA RODRIGUES BRAGA
45 NATHÁLIA PEREIRA DOS SANTOS
46 GABRIELA SOUSA DE MATOS DA SILVA
47 ESTHER CARVALHO BORGES
48 ANA CAROLINA CESÁRIO SOARES
49 ERIKA CLAUPTHY MARTINS
50 LUZIA MARIA FIGUEIREDO MAIA
51 PRISCILA NASCIMENTO DE ARAUJO
52 RENATA ESTEVAM DE ARAUJO
53 JÉSSICA DE LIMA FERNANDES
54 MARGARETH AMARAL LOUREIRO FERREIRA
55 MISLAINNY AIRES DE MEDEIROS
56 SELMA MARA DOS SANTOS
57  NYVIA ROBERTA ALEXANDRE ORLANDO
58 PÂMELA FRAGA MENESES DOS SANTOS
59 GABRIEL LELES DA COSTA
60 FERNANDO YURI VIEIRA FERNANDES
61 KAYLANE MILENA MOREIRA XAVIER

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

NUTRIÇÃO

1  AMANDA BEATRIZ DE SOUSA VIEIRA
2 IASMYM RAYSSA CAVALCANTE GONÇALVES
3 ELISMÁRIA PEREIRA DOS SANTOS
4 ROSANA DE ABREU ROCHA
5 JULIANNA GONÇALVES AMADOR

RESERVA CAMILA GRAZYELLA TEIXEIRA DE ARAÚJO
EXCEDENTE MARIA CAROLINA SARDEIRO DE SOUZA
EXCEDENTE KAROLAYNE CASTRO SOTERO
EXCEDENTE RAFAELA PEREIRA DA SILVA LIMA
EXCEDENTE BRENDA SAMIRYS ALCÂNTARA TEIXEIRA DE MATOS
EXCEDENTE MARIA JULIA SILVA AMARAL
EXCEDENTE BEKSUANE MOREIRA DE AMORIM
EXCEDENTE MONALISA BEZERRA VIEIRA LANTYER
EXCEDENTE SUZI DE ARAUJO BARBOSA
EXCEDENTE LOURENA AQUINO DE MORAIS
EXCEDENTE MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA TAVARES LUSTOSA
EXCEDENTE PALOMA SHIRLEY ARAÚJO FERNANDES

MEDICINA VETERINÁRIA

1 ANA CAROLINE DA PENHA SANTOS RODRIGUES
2 JESIELLE CHEYENNE GUTIERREZ DA SILVA
3 ANA ELIZA REIS COELHO
4 WANDREIA LAIRON DIAS SOBREIRO
5 LETÍCIA GEOVANNA DA SILVA LIMA

RESERVA ANA GABRIELA GOMES MENDONÇA DE SOUZA
EXCEDENTE  HYZA HEVELLYN RIBEIRO SILVA
EXCEDENTE  MARCOS KAHUAN DE SOUZA LEMOS
EXCEDENTE  SAMUEL LUCAS FREITAS DA CUNHA

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

MATEMÁTICA

1 KAUÊ MONTEIRO DA SILVA
2 DANIELLY STHEFAN GUIMARAES SILVA
3 GABRIEL LUCAS ALVES DOS SANTOS
4 LÉIA DA SILVA CAVALCANTE RIBEIRO
5 MARIA LUIZA ALBUQUERQUE BEZERRA
6 CASSIA KEREN DOS SANTOS SILVA
7 HELEN JAQUELINE SILVA DA ROCHA LIMA

LETRAS/PORTUGUÊS

1 AMANDA SARA SILVA CUNHA
2 BRUNO ALVES ARAÚJO
3 GABRIELLY CASTRO NUNES
4 ISABELLA DA SILVA ROCHA
5 JAQUELINE KADNA ALVES DA SILVA
6 JESSICA CRISTINA ALVES DOS SANTOS
7 JÚNIO CÉZAR DA CRUZ SILVA
8 PAULO GABRIEL DE SOUZA LIMA
9 WILMA KARLA LEITE CAMPOS

LETRAS/LIBRAS

1 EURISTELA CRISTINA NEGREIROS DE SOUZA

INFORMÁTICA

1 CLILDOMAR WASHINGTON COUTINHO FERREIRA
2 KLEUBER SIDNEY DIAS DO NASCIMENTO
3 CAIO MAGALHÃES REIS
4 BRUNO MARQUES DA SILVA PIRES
5 PEDRO GABRIEL DINIZ BRITO DA LUZ
6 DAVI JUNIO DE SOUZA ALVES

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

HISTÓRIA

1 RICARDO MOISÉS DOS SANTOS SILVA
2 MAURÍCIO SILVA MIRANDA
3 MARIANÍSIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
4 BRUNNA GABRYELLI LIMA SOUSA
5 FLÁVIA DE SOUSA SILVA
6 ANA MARIA SOUSA BRAGA VIEIRA

GESTÃO PÚBLICA

1 TALLYTA VIEIRA DA SILVA REIS
2 MARIANA NUNES BARBOSA
3 MARINA VIEIRA MIRANDA
4 LUCAS VINICIUS BEZERRA ALBERNAZ
5 BRUNA ALVES DE MATOS

RESERVA JÚLIA CARLA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO

ENSINO MÉDIO

1 MATEUS HENRIQUE MAIA FIRMINO DE OLIVEIRA BENTO
2 MARIA EMANUELLE LOIOLA MELO
3 STHEFANY VITÓRIA ARAUJO DE ANDRADE
4 RAFAEL CARVALHO BARBOZA
5 PEDRO HENRIQUE DUARTE MATOS
6 KEZY CHRISTINY BESERRA DA SILVA
7 LUCAS PIERRE DE OLIVEIRA MACIEL
8 LAIANE SERRA REIS
9 CARLA CRISTINA MORAIS POSSIDÔNIO

10 KAIO EDUARDO MATOS DE SOUZA
11 BRENO HENRIQUE DE AZEVEDO
12 HEVERTON TAVARES ROCHA
13 ITALO CALEBE SOUSA VENTURA
14 ALESSANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA
15 ANNA BEATRIZ MARTINS CALAZANS
16 BRUNA VELOSO DE ARAUJO
17 KRISLANE ALVES RIBEIRO
18 MARIA EDUARDA DA SILVA TAVARES

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

19 FERNANDA LUIZA MENDES DA SILVA
20 MARIANA FERNANDES LEAL

RESERVA AMANDA DE HOLANDA OLIVEIRA
RESERVA DOUGLAS DAS NEVES DIAS
RESERVA YNGRID FERNANDES VIANA DE MELO
RESERVA JOÃO VÍTOR RODRIGUES PERÔNICO
RESERVA JACQUELINE LUNA FURTADO
RESERVA CAUÃ MATEUS DOS SANTOS
RESERVA ANA CLARA NUNES PEREIRA
RESERVA SILAS FREITAS DE LIMA
RESERVA STEFFANE CAROLINE FARIAS RIBEIRO
RESERVA AGATHA EDUARDA DE OLIVEIRA ANDRADE

EXCEDENTE  EVERTON FERNANDES ABRANTES
EXCEDENTE  ERICA ALVES PEDROSA
EXCEDENTE  BRENO KAWAN FERREIRA COSTA
EXCEDENTE  CAMILLY VICTÓRIA DE OLIVEIRA ROCHA
EXCEDENTE  RYAN RICHARD NEVES DE SOUSA
EXCEDENTE  ANNA GABRIELA DINIZ BRITO DA LUZ
EXCEDENTE  GABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA
EXCEDENTE  THAIANY FERREIRA DE CARVALHO
EXCEDENTE  VITORIA MANAACHE MACEDO DOS SANTOS
EXCEDENTE  MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO INACIO
EXCEDENTE  KAUÊ YURI RIBEIRO DE ALCÂNTARA
EXCEDENTE  GABRIELA ISABEL DOS SANTOS PEDROSA
EXCEDENTE  LUCAS EVALDO MORAES ALTINO
EXCEDENTE  ANA PAULA PEREIRA DE ARAUJO
EXCEDENTE  ISABELLE ARAÚJO DOS SANTOS
EXCEDENTE  ANNA BEATRIZ SALAZAR LOPES
EXCEDENTE  KAUÃ TARIK VILLANOVA
EXCEDENTE  EZEQUIEL JOSÉ FURTADO SILVA
EXCEDENTE  FERNANDA DE OLIVEIRA CARVALHO
EXCEDENTE  PHILIPI SILVA DE LIMA
EXCEDENTE  ELISA DE OLIVEIRA CERQUEIRA DE SOUSA
EXCEDENTE  BÁRBARA AQUINO DE ALMEIDA DA SILVA
EXCEDENTE  LUCAS PEREIRA CESAR
EXCEDENTE  GIOVANNA DE ARAUJO PEREIRA
EXCEDENTE  GIOVANNA TOCCI ARAUJO
EXCEDENTE  ALLANA OLIVEIRA GRANJEIRO
EXCEDENTE  NALBERT TENORIO VENANCIO DA SILVA
EXCEDENTE  IZABELLA RODRIGUES VIANA LIMA
EXCEDENTE  LINDA MEL DE SOUZA ALVES

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

EXCEDENTE  THIERRY GUSTAVO BALDUINO SIQUEIRA
EXCEDENTE  ANA CLARA BATISTA DE OLIVEIRA
EXCEDENTE  ESTEFANY MEDEIROS COSTA
EXCEDENTE  JOSÉ PAULO BARBOSA SANTOS
EXCEDENTE  VITOR LUIS MACIEL FIGUEIREDO
EXCEDENTE  GISELE LAURINO DOS SANTOS LEMES
EXCEDENTE  FLAVIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
EXCEDENTE  VITOR HUGO PEREIRA MELO
EXCEDENTE  HYAGO SOUZA DE MELO

http://www.ielgo.com.br/